※ 사용허가 기간은 3년이며, 허가권자의 평가 및 내부 기준에 따라 1회에 
        한하여 연장이 가능하며, 총 사용기간은 최대 6년을 초과할 수 없습니다.
   다. 사용허가 대상 재산의 표시 

소  재  지 위  치 면적 용도
경기도 수원시 권선구

서둔로 166
경기상상캠퍼스 
생활1980 1층
손살이공방4

총 75.84㎡
(전용 51㎡ + 공용 25.02㎡)

제2종 근린
생활시설

라. 사용허가 업종 : 베이커리 (휴게음식점)  
   마. 예정가격 : 금11,256,365원(금일천일백이십오만육천삼백육십오원)
   ※ 위 예정가격은 연간사용료 및 부가가치세가 포함된 1차 년도 사용료 기준입니다.
2. 입찰 일정 및 방법
   가. 입찰 일정
      - 입찰서 제출 및 보증금 납부일시 : 2025. 10. 23. 10:00 ~ 11. 06. 17:00
      - 개찰일시 : 2025. 11. 07. 10:00
      - 개찰장소 : 경기문화재단 경영지원팀 입찰집행관 PC
   나. 입찰방법 : 예정가격 이상 최고가 낙찰
      - 본 입찰은 한국자산관리공사 전자자산처분시스템(이하 “온비드”라 함.